令和 3年 7月 13日

大分県立中津南高等学校

同窓会会員 各位

中津南高等学校同窓会

会長代行 小南 弘

令和 3年度 同窓会総会書面議決の結果について

日頃から、同窓会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の総会は書面での議決とし、令和 3年 6月 26目 必着で書面表決書をご提
出いただきました。

その結果について下記のとお りご報告いたします。

記

令和 3年度 同窓会総会議決結果

議案

第 1号議案 令和 2年度会務報告
第 2号議案 令和 2年度決算報告並びに監査報告
第 3号議案 令和 3年度会務計画案
第 4号議案 令和 3年度予算案審議
第 5号議案 同窓会会則変更

同窓のつどい中止

関東・関西・北九州支部総会について

役員改選について

賛成

賛成

賛成

賛成

賛成

146、

145、

146、

145、

145、

反対 1
反対 2
反対 1
反対 2
反対 2

結果

第 1号議案から第 5号議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

特記事項

第 5号議案については、 1日 も早くつどいが開催できるようになりますようになど、
来年以降に開催できることを期待する旨のご意見を数件いただきました。

【監事監査結果】

2021年 7月 13日

確認しました。

中津南高会議室にて集計結果の監査を行った結果、適正に集計されていたことを

ｂヽ
か
い 7＼

ノ
~｀

監事

~フ

)Ц

ヽ
ヽノ

ー0 ⑭ 監事

／
７
υ

十
八
Ｔ